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 Puheenjohtajan pääkirjoitus 
 

Reserviupseerikerhomme 90-vuotisjuhlat lä-

hestyvät kiihtyvää tahtia, ja jos et vielä ole 

ilmoittautunut, on vielä pari päivää aikaa. 

Tähän mennessä juhliin on ilmoittautunut 

enemmän vieraita, mitä koskaan uskalsimme 

odottaa, ja pidämme tätä positiivisena on-

gelmana. Onhan meillä toki ajankohtainen 

puhujakin: Emil Kastehelmi tulee pitämään 

esitelmän Ukrainan sodasta. 

 

Loppuvuonna onkin jäsenille muutama merkittävä päivämäärä. Kalente-

rit esiin! 2.11. pidetään syyskokous Wanhassa Veteraanissa. Reserviup-

seerikoulun johtaja, eversti Mikael Salo, on lupautunut pitämään ko-

kouksen alussa esitelmän ajankohtaisista asioista ja kokousväelle on va-

rattu täytettyjä croissantteja. Kannattaa vaivautua paikalle matalam-

mallakin kynnyksellä. 

 

90-vuotisjuhlat ovatkin jo 11.11., ja sen jälkeen voimme hengähtää lä-

hes kuukauden ennen isoympyräviestiä 7.12. Toivon, että kaikki jäsenis-

tön kenttäkelpoiset henkilöt ilmoittavat halukkuutensa osallistua juokse-

maan kerhon joukkueessa. Matkoja on eri pituisia eri kuntoisille juoksi-

joille, ja tapahtuman jälkeen pääsee saunomaan.  

 

Aktiivista loppusyksyä! 

 

Liisa Niinikoski  

Puheenjohtaja   

Ltn. Res.  
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Kokouskutsu 

Aika: Torstai 2.11.2023 klo 18.00   

Paikka: Vanha Weteraani Messi 

Tilaisuuden avaus Puheenjohtaja Liisa Niinikoski   

Reserviupseerikoulun johtaja, Eversti Mikael Salo pitää esitelmän ajankohtaisista ai-

heista 

Kokouskahvit, tarjolla täytettyjä croissantteja   

SYYSKOKOUKSEN ASIALISTA   

1. Kokouksen avaus. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja 

kaksi ääntenlaskijaa. 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

4. Hyväksytään kokouksen asialista. 

5. Vahvistetaan vuoden 2024 toimintasuunnitelma. 

6. Vahvistetaan jäsenmaksun suuruus vuodelle 2024. 

7. Vahvistetaan vuoden 2024 talousarvio. 

8. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä. 

9. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.  10. Valitaan hallituk-

sen muut jäsenet. 

10. Valitaan vuodelle 2024 kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varamiehet.  12. 

Päätetään sääntöjen edellyttämien edustajien valitsemisesta piirin kokouk siin. 

11. Päätetään sääntöjen edellyttämien edustajien valitsemisesta piirihallituk sen 

kokouksiin. 

12. Päätetään Suomen Reserviupseeriliiton sääntöjen edellyttämien edustajien  va-

litsemisesta liittokokouksiin. 

13. Päätetään siitä, missä tiedotusvälineissä sääntöjen 9§:n 3. momentissa tarkoi-

tettu kokouskutsu on julkaistava. 

14. Käsitellään muut hallituksen esittämät sekä jäsenten vähintään seitsemän  (7) 

päivää ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti käsiteltäviksi esittämät asi at, ei 

kuitenkaan yhdistyslain 23 pykälässä tarkoitettuja, ellei niitä ole kokous kutsus-

sa mainittu. 

15. Kokouksen päättäminen. 
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Infotilaisuudet Reser-

viupseerikoululla 

7.10. ja 14.10. 
Teksti: Liisa Niinikoski 

Kuvat: Liisa Niinikoski & Eliisa Rinteelä 
Lokakuun viikonloppuina kerhollamme 

on ollut kaksikin hyvää tilaisuutta saada 

näkyvyyttä ja tehdä jäsenhankintaa, 

kun 7.10. järjestettiin tilaisuus sijoitta-

mattomille reserviläisille, jotka ovat kui-

tenkin antaneet näyttöä kyvyistään yle-

nemällä reservissä edes kerran, ja 

14.10. tilaisuus maanpuolustuksesta 

kiinnostuneille naisille.  

Kymenlaakson reserviupseeripiirillä oli 

kummassakin tilaisuudessa ständi, ja 

piiri oli tilannut liitolta jakotavaraa. 

Olimme järjestäneet leikkimielisen ki-

san, jossa arvuuteltiin paljonko 2000 ml 

hylsyjä painaa. Sekä miesten että nais-

ten päivän arvaukset olivat hyviä ja pal-

kintoja saatiin jaettua, mutta naisten 

päivässä oli hienoa nähdä miten eräs 

osallistuja vertasi kannun painoa soti-

laskotisisarten järjestämään vesikan-

nuun viereisessä pöydässä. Tämä ar-

vaus meni erittäin lähelle ja tuli palki-

tuksi!  

Tilaisuudet osoittautuivat kerhollemme 

hyödyllisiksi, ja etenkin naisten tilaisuus 

lämmittää puheenjohtajan mieltä. On 

tärkeää, että naiset eivät koe olevansa 

maanpuolustuksen ulkopuolella silloin-

kaan, jos he eivät jostain syystä ole va-

rusmiespalvelusta suorittaneet.  

Lauantaiaamun aikaisesta ajankohdasta 

huolimatta paikalle oli uskaltautunut 

useampikin naisten vapaaehtoista ase-

palvelusta pohtiva nuori. Lahjoimme 

heitä erilaisella tilpehöörillä, mitä olim-

me saaneet liitolta jakoon, ja totesin et-

tä minun on nyt tilattava tällainen reser-

viupseeriliiton kenttätasku itsellenikin. 

Liitto ei hanki itselleen mitä tahansa 

krääsää, vaan jäsentavarat ovat huolella 

valittuja ja hinnoiltaan kilpailukykyisiä. 

Kymenlaakson reserviupseeripiirin johtaja Pek-

ka Mertakorpi ja Haminan reserviupseeriker-

hon puheenjohtaja Liisa Niinikoski sekä reservi-

läispiirin edustajat Pekka Rintelä ja Sami Aho 

kertomassa toiminnasta  

Monesti on totuttu, että jakotavarana on kyniä tai kark-

keja, mutta nyt moni naisten vapaaehtoiseen palveluk-

seen hakeutuva sai hyvin varustellun kenttätaskun josta 

on toivottavasti paljon hyötyä tulevaisuudessa  
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Teksti: Liisa Niinikoski 

Kuva: Kim Jokela 

Autereisena syyskuun aamuna nousim-

me bussiin Haminan linja-autoasemalta 

– samalta, josta on historiallisesti läh-

detty sotaan, palattu kotiin ja jonne on 

kuulemma ennen vanhaan järjestetty 

muotoon reserviupseerikurssin alkaessa 

(nykyäänhän kurssin alussa järjestytään 

kasiriviin tykistökasarmin kentälle. 

Toim. Huom.) Olimme Iida-Marin kanssa 

ilmoittautuneet Karjalan Prikaatin ja re-

serviläisjärjestöjen yhteistoimintapäi-

vään Karjalan – tuohon isojen poikien 

päivänä mainostettuun tapahtumaan, 

jonne ei ole takavuosina ollut nuorem-

milla saapumiserillä mitään asiaa. 

 

Mielessämme pyöri, miten meille nuoril-

le tytöille nyt käy, kun osallistumme täl-

laiseen päivään? Meneekö maailma 

kummalliseksi, alammeko juomaan raa-

kaa viinaa vai alkaakohan meillä kenties 

kasvamaan parta? Päätimme ottaa ris-

kin ja rohkeasti ilmoittauduimme päi-

vään. Joukkueen vahvuus tuotti ongel-

mia – emme sinnikkäästä etsinnästä 

huolimatta löytäneet kolmatta taistelijaa 

Haminan reserviupseerikerhon edusta-

jaksi. Tuumimme, että mennään sitten 

kahdestaan. Ei ne varmaan meitä niin 

tarkkaan siellä laske, kun mennään 

vauhdilla portista läpi.  

 

Päivään oli osallistunut yhteensä kahdeksan joukkuetta  



Pääsimme varuskuntaan sisälle ja ensim-

mäisenä löysimme kahvipannun. Kahvia 

hörppiessä osallistuimme ensimmäiseen 

osioon - tunnistimme erilaisia peltisiä 

kulkuneuvoja, joita oli useita käsitelty 

singolla. Oli vähällä, ettei kerhomme pu-

heenjohtaja tunnistanut kuvasta siellä 

näkyvien autojen merkkejä – onneksi 

res. vänr Takanen oli valppaana ja totesi, 

että ”Liisa, ne saattavat tarkoittaa tuota 

vaunua.” No, erehdyksiä sattuu, ja todel-

lisessa tilanteessa olisi tosin auton kan-

nalta ikävää joutua epähuomiossa maa-

liksi… 

Aloitusrastin jälkeen seurasi sotilastaitoja 

mittaavia rasteja eri aselajeista. Rastin 

pitäjinä toimi tuoreita luutnantteja – suo-

raan pakasta vedettyjä ja niin kirkasot-

saisia, eivät ole vielä kerenneet pettyä 

ihmisiin! Monet rasteista oli suunniteltu 

kolmelle henkilölle, mutta teimme par-

haamme. Myös sillä rastilla, jossa piti 

yrittää sytyttää tulta sateen jälkeen tu-

luksilla. Siinä saimme aikaan ainoastaan 

sen, että allekirjoittaneen rystyset auke-

sivat, mutta onneksi heti perään oli en-

siapurasti. Mainittakoon, että meillä oli 

kuitenkin kaikista partioista paras aika. 

Päivän toinen osuus sisälsi saunomista. 

Kun saavuimme saunalle, mietimme, mi-

ten tyhjentäisimme saunan miehistä. En-

simmäinen idea oli, että sulaketaulusta 

voisi kääntää sähköt pois, mutta se ei 

kannattaisi, koska sitten meille tulisi kyl-

mä saunoa. Olimme jo ehdottamassa ti-

laisuuden järjestäjälle, että eikö kaikkia 

miespuolisia osallistujia voisi nyt seisot-

taa etupihalla muodossa jonkin aikaa, 

mutta sitten alkoikin jo ruokailu, ja pää-

simme viettämään naisten saunavuoroa. 

Samalla vältimme sen, että joutuisimme 

jonottamaan ruokaa. 

Paluumatka sujui rattoisasti bussilla. 

Koska olimme ensikertalaisia, emme tie-

tenkään voineet osata heti isojen poikien 

päivän tapoja, mutta onneksi naapuriker-

hon edustajat näyttivät meille mallia sii-

tä, miten nesteytyksestä pitää huolehtia. 

Mitä paluumatkasta muistan, niin Junnu 

Vainiota laulettiin porukalla. Myöskään 

isojen poikien päivän huumori ei ollut 

mielestämme liian karua – tai näin aina-

kin luulemme, sillä Kotkan kerhon edus-

tajat eivät järkyttyneet jutuistamme, 

vaan tervehtivät meitä vieläkin. Meitä 

harmittaa ainoastaan, että kumpikin oli 

unohtanut harmonikan kotiin, mutta aina 

ei voi muistaa kaikkea.  

 

KIITÄMME: 

• Huoltoa, juomista oli varattu riittä-

västi 

• Logistiikkaa, piiri oli järjestänyt kul-

jetuksen hyvin 

• Musiikkia, tosin me taisimme päät-

tää siitä paluumatkalla kokonaan 

• Karjalan prikaatia ja piiriä hienon ta-

pahtuman järjestämisestä! 

 

MOITIMME: 

• Aamulla kahvin kanssa oli vain ras-

vatonta maitoa 

• Kestoa, mielestämme tapahtuma 

olisi voinut olla kaksipäiväinen 
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Huom ! 

Haminan Reserviupseerikerhon on 

Facebookissa ja Instagramissa:  

https://www.facebook.com/

haminanreserviupseerikerho 

 

https://www.instagram.com/

hamresups/ 

Haminan Reserviupseerikerho ry 2023 

c/o Liisa Niinikoski      
 

 

Haminan Reserviupseerikerho toimi- ja vastuuhenkilöt 2023 

 

 

Puheenjohtaja     Luutnantti Liisa Niinikoski  0400 268 148 

        liisa.niinikoski@gmail.com 

       

Varapuheenjohtaja   Vänrikki Jari Metso        

  

 

Sihteeri      Luutnantti Juha Puustinen   

       puustinen.juha@gmail.com 

 

 

Ampuma- ja     Kapteeni Kalle Kangas       0400 880 858  

urheilu-upseeri     kangas.kalle58@gmail.com 

 

 

Nuoli-lehden vastaava  Luutnantti Leonard Laine     

toimittaja      

 

https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
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